Carmen ad idem.

necessa est litteras / et ita quod reliquum erit me
ditatibus. Rendemus quod imaginum nec usus
nec intuitus phibet sed talis inhesio quod me
ditatis cor ne sursum ferat quasi circuligatus
funibus aut inniscatus detinet. Sup quola
re igit frequenter nitatur etiam si recidere
cerebro cogatur.

Notula. XXII.

Eximescimus in nostro multiloquo
causare cuius fastidium nihilominus
quia solet in exercitatis ad quales
est sermo pseus/pficere particularis exempli
ficatione. Subiungam exemplum hoc vnu
de plurimis. Et quoniam dicente sapiente. In
tium sapientie timor domini. De timore domi
ni constituamus ante meditacionis nostre
oculos. exemplum illud celebre a quo ces
pisse dicitur ordo carthusianorum. Mortuus est
quidam magne reputationis magister apud scho
lasticos. Parabant eumque in templo. Ve
nit vox Iusti dei iudicio accusatus sumus.
Dilata est sepultura in die alterius. Tunc au
dita est vox. Iusti dei iudicio indicat suus.
Tertia die in qua dilatio sepulture iterum fa
cta extitit/ insonuit vox. Iusti dei iudicio
damnatus sumus. Ecce in his est positum co
ram meditatis oculis iudicij tremendi. ac
cusationis. indicationis. et damnationis
spectaculum. Hec itaque materialia et similia
videri possunt quotidie apud virtutem for
ecclesia sticu[m] et civile. Que cor meditatis potest
spualiter quasi quotidie intra se practicari?
ut se ad diuinum timorem sic exciter. Attame
inter hec ad sedem misericordie quae teste bea
to Jacobo superaltat iudicium tremebundus
et fiducia non destitutus appellebamur dumque mi
sereri tibi est. tunc illi cordis affectu se sub
mittat. Sic predictum de medicitate spualis
scripsimus in vulgaris quatenus exemplo me
dicorum manuduceremus elemosinas spuas
les querentes magis. sed uloq[ue] affectu me
ris. Sic in sensu trahit psalmorum David ex
sedocuit. Sic pia quoniam mulier dolor de pe
ditione filiorum/ retorquetbat super aies sue/ suis
et aliorum spiritualibus angustiis cogitans
dum ac ita puidet salubriter conuertebat
tristiciam trahit in spualem; et ex sequenti
in leticiam. Siquidem verum est beatos
esse sic lugens. quoniam ipsi solabuntur. No
lum? tamen in his similitudib[us] corporeis figura
sed ad spiritualia consideranda sine loco/

sine situ/sine colore/sine figura/continua
meditatione cordis reflecti.

Notula. XXIII.

Expliqueverimus? et si non ut voluimus.
tamen vicunus put valuimus. licet non
satis modi simplificatione cordis in me
ditationibus. Sed an satis expleuerimus? in
dicer cui placet. Sed et imperfectum nostrum
suppleat deus. qui solus sensum aperit ut in
telligentia scripture deducat que in libris. sed
etiam que in uniuersis creaturis per varia de
scripta sunt exempla quatenus ad dei legem
bonorum. nostram edificationem? et per consecratio
ne felicitatis eternae. Horro quicquid hic
edoctum vide super simplificatione cordis
traduci poterit faciliter ad cordis stabilito
rem. de quod dicit apostolus. Bonum est gratia sta
bilire cordum docet cor vel stare in deo/
vel non elegari diutius ab eo. ut sic ibi no
stra fira sint corda ubi vera sunt gaudia.
Trahi siliter potest ad cordis modificationes
De qua David. Cor mundum crea in me de
us. Quae mundificatio fit cum ipsum cor a mul
tis et periculis cum licet difficultime a fantas
matum corporalius pragio/visco umbra seu fu
ligine assuescit separari. Postea denique sub
simplificatione cordis introduci directio
vel rectitudine cordis. Sed erit super hac re
particularis dominus volente decisio. De qua recti
tine est illa psalmista exclamatio. Quoniam bo
nus israel deus. his quod recte sunt corde. Ester
Loquitur tibi in directione cordis. Finis.

Carmen de sim plificatione cordis.

Vis regis liber cognoscere simplificetur.
Cor sursum remeas/ infima despicias.
Materie trahit infectas res conditiones.
Quo magis a summo distat origo sua.
Docim sole notes et lumine. Sed viceversa.
Dum redit ad primum spuale sapit.
Nec hois modum sua per simulacra receptum.
Sensibus effigiat spuum similem.
Spus est neppe quod gignit spus. Ita.
Hoc est editio libera/ primo fuit.
Principium rebus primum speculando creatum.
Obiecte cum nullo crux lesta iacet.
Inficitur carnis oculus/ sed ebet rationis.
A contemplatiuis lumine pene caret.
Par sit iumentis/ et corpe mersa grauata.
Declivus stolidam viam non visit humum.

Principi tractatus
bonorum solitonum magistrorum. Iohannes
gratianus. Angelus patrum. de cor
et amicitudine cordis.

Omnis obediens tibi in directione
cordis. Nullus est permissus
personam in lege nisi anno
liber fidelis de corde loquatur.
is deo. per fidem in Christum
potius honesto moribus indicat per
affectionem atque etiam ciborum. Inter
hunc in directione cordis postulamus
et per purum in animo agnoscamus quod
nullum in corde invenimus. sed
de pie plane cor direxit in me deo.
Si in directione cordis transformatio
in dulcissimum nos recipit etiam
vite dulcissima. ut hanc etiam volunt
tate induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulcissima in mea etiam quae
modus obediens in directione cordis.
Ritualiter. In quo deinde iudicium
coram omnibus audierit
transformatio cordis. hunc vos
affectione nolam invenimus. Sed per
ritualiter induit et nolam habet. pro
venit dulc